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Zalacznik nr 1

Uklad wykonawczy dochodow Gminy Przyrow na 2007 rok

§

6298

0750
0870

2010

2360

0450

2010

Wyszczegolnienie

Transport i 1acznos¢
Drogi publiczne gminne
Srodki na dofin. wiasnych
inwesty cji gmin pozyskane
z innych Zrodet

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodar. grunt. i nieruch.
Dochody z najmu 1 dzierzawy

Wplywy ze sprzedazy
sktadnikow majatkowych

Administracja publiczna
Urzedy wojewodzkie
Dotacje cel.przekazane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom
Dochody jst zwigzane z
realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej
Urzedy gmin

Wplywy z oplaty administrac.
za czynnos$ci urzedowe

Urzedy naczelnych organow
wladzy panst. kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa

Urzedy naczel. org wiladzy panst.
kontr. i ochr.prawa

Dotacja cel. otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administ.
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie

Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona p.pozarowa
Obrona cywilna

450.000.-

450.000.-

570.000.-

70.000.-

500.000.-

36.385.-

35.385.-

1.000.-
4.000.-

4.000.-

609.-

609.-

6.496.-

Kwota dzialow

450.000.-

570.000.-

40.385.-

609.-

6.496.-
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756

758

75601

75615

75616

75618

75621

75801

75807

2320

0350

0310
0320
0330

0310
0320
0330
0340
0360
0430
0500

0410
0480

0010
0020

2920

Wyszczegolnienie

Dotacje celow. z powiatu
na zadan. biezace
realizowane na podstawie
porozumien migdz j.s.t.

Dochody od 0s6b prawnych

osob fizycznych i innych jedn,
nieposiad. osobowosci prawnej
oraz wyplaty zwigzane z ich
poborem

Wplywy z podatku dochodowego
od 0s06b fizy cznych

Podatek od dzial. gospod. osob
fizycz. oplacane w formie

karty podatkowe;j

Wptywy z podatku rolnego, lesnego
pod. od czynn. cywilprawnych,
podatkéw 1 optat lokalnych, od
0sOb prawnych 1 innych jedn. organ.
Podatek od nieruchomosci

Podatek rolny

Podatek lesny

Wptywy z podatku rolnego, lesnego
podatk. od spadk. i darow. od czynn.
cywilnoprawn. oraz podatkow 1 oplat
lokalnych od 0s6b fizycznych
Podatek od nieruchomosci

Podatek rolny

Podatek lesny

Podatek od $rodk. transp.

Podatek od spadkow i darowizn
Wplywy z oplaty targowej

Podatek od czynno$ci cy wilprawn.
Wplywy z innych oplat stanow.
dochdd j.s.t. na podst. ustaw
Wplywy z oplaty skarbowej
Wplywy z optat za zezwolenia

na sprzedaz alkoholu

Udzial gmin w podat. stanowiacych
dochody budzetu panstwa

Podatek dochodowy od osob fizycz.
Podatek dochodowy od os6b prawnych

Rézne rozliczenia

Czes$¢ oswiatowa subwencji o0 goIn.
Subwencja z budzetu panstwa
Czgs¢ wyrownawcza subw. ogolnej

Kwota dzialu

6.496.-

2.543.834.-

3.000.-

3.000.-

680.000.-

640.000.-
18.000.-
22.000.-

1.012.246.-
706.246.-
240.000.-

7.000.-
23.000.-
3.000.-
3.000.-
30.000.-

85.000.-
20.000.-

65.000.-

763.588.-
762.588.-
1.000.-

3.452.483.-
2.463.776.-
2.463.776.-
972.317.-
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801

852

75831

80104

85212

85213

85214

85219

85228

85295

2920

2920

0830

2010

2010

2010

2030

2030

2010

0830

2030

Wyszczegolnienie

Subwencja z budzetu panstwa
Cze$¢ rownowazaca subw. ogol.
Subwencja z budzetu panstwa
Oswiatai wychowanie
Przedszkola

Wplywy z ustug

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, zal.
alimentac.oraz sktadki na ubezp.
emeryt irent. z ubezp. spotecz.
Dotacja cel. otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacy ch
z zakresu administracji rzadowej

oraz innych zadan zleconych gminie
Sktadki na ubezp. zdrowotne

oplacane za osoby pobierajace
$wiadczenia z pomocy spofecznej
Dotacja celowa otrzymana z

budzetu panstwa na realizacj¢

zadan biezacych z zakresu adm.
rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie

Zasilki i pomoc w naturze oraz

sktadki na ubezp. emeryt. i rent.

Dot. cel. otrzymana z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej

oraz innych zadan zlec. gminie

Dot. cel. otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ wtasny ch zadan
biezacych gmin

Osrodki pomocy spotecznej

Dot. cel. na zad. wlasne gminy

Uslugi opiekuncze 1 specj. ust.opiek.
Dot. cel.otrzymana z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych

z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminom
Wplywy z ustug

Pozostata dziatalno$¢

Dot. cel. otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje¢ wtasnych zadan biezacych

gmnin

Ogolem dochody:

972.317.-
16.390.-
16.390.-

27.000.-
27.000.-

1.162.583.-

1.162.583.-

3.205.-

3.205.-

54.027.-

31.207.-

22.820.-
78.565.-
78.565.-
27.617.-

26.617.-
1.000.-
22.820.-

22.820.-

Kwota dzialu

27.000.-

1.348.817.-

8.439.624.-



